5 - CARACTERIZAÇÃO FINANCEIRA DA PROPOSTA (A ser preenchido pelo proponente) 

R$ 

Valor do Financiamento: 

R$ 9.000.000,00 (nove milhões de reais) 

Quantidade de parcelas a desembolsar: 4 

Valor a ser desembolsado parcela: R$ 

R$ 

ül-parcelar 2.250.000,00 (dois milhões,duzentos e cinquenta mil reais), 
02 parcela: R$2.250,000,00( dois milhões ,duzentos e cinquenta mil reais) 
03 parcela :R$ 2.250,OOO,OO( dois milhões,duzentos e cinqueta mil reais) 

Períodicidade dos desembolsos: Trimestral 

Prazo de Carência: 24 meses 

Garantia(s) do financiamento: